“A impugnante solicita que sejam analisados os seus argumentos, informações e documentos anexados ao 
presente instrumento.   

Pelo exposto, considerando a singeleza da matéria, bem como pela legalidade e legitimidade que permearam as 
operações contidas na respectiva, solicita-se: 

1. Que sejam abatidos os valores de R$ 2.887,07 (dois mil oitocentos e oitenta e sete reais e sete centavos) das 
Infrações: Infração 01 – 07.21.01 e e Infração 02 – 07.21.02. 

2. Que sejam abatidos os valores de R$ 152,05 (cento e cinquenta e dois reais e cinco centavos) das Infrações: 
07.21.03 e Infração 07.21.04. 

Termos em que, pede e espera deferimento por medida da mais lídima JUSTIÇA.” 

Encaminhados os autos para análise da PGE/PROFIS, esta, às fl. 165 do PAF, manifestou opinativo 
pelo provimento do Recurso, entendendo que, em face da colação dos documentos de fls.